Hisita cxpeditis,refpondet ad ea Gravverus,qua ipfemet noftro
nomine [ibi objecerat. & primiim quod attinet ad id,quod Pater ma<
jor filio dicitur,ic fe expedit thef: 41:Nec obftat,quod Pater Filio ma<
jor dicituy: fecundiom quid enim id eft accipiendum nem pe,de humana fi=
litwatura. Quiaenim contradicentiapredicata de Chrifto pradicantur,
gua nonnifi pofitis duabus in eo naturis conciliari pofiunt , idcirco cas-
dem in Chyifto ctiam agnofiere cogimur. At ego dico:Gravverum ftres
nuc principium petere.Nunc enim quaritur,anChriltus aliam,quam
bumanam naturam habeat: & tamen Gravverusdicit,de Chrifto ali-
quid affirmari,fecundim hanc velillam paturam., Praterea,quomo-
do Chriltus dicere potuit , Patrem fe efle majorem, vel, quod idem
elt, fenon efle tam magnum, ut Pater elt, (i refpectu natura unius, e
jusque potiflima, tam magnusfuit, ut Pater? Quod enimde parte ua
na,cadue potillima verum eft, id impliciter de toto negarinon po-
telt. Ve v:8.id quod de anima hominisverum eft,nempe,cam medis
tari,id de homineipfo (impliciter negari non poteft, ctiam(i corpos
#i,illud meditari,noncompetac.RegulaverdiftaGravveri prorfuser-
ronca cenfendaeft. Veenim nollacontradicentia de Chrifto pradi.
cantur ufpiam : fic nec duasin Chriflo natusas agnofcere cogimur,
Opponiautem iftiregule hacmultd reior potelt: Quia Chriflus
naturihomo eft, perfona humanaut fitnecefle et & fic perfona di=
vina effe non pocelt: Qua verd de Chrifto pradicantur in {pecieny
~ contraria, eaomnia conciliari poffunt , i imulin Chrifto confide=
scturnatura humana, & divinitas muneris.

Ad alterum, quod filivsa feipfo nihil facere poffit, fic refpondet
thef: 42. Quod vero ipfe Salvator dixit: Filins non poteft a feipfo quic=
quam facere,nifi quod Patrem viderit f““"”“"”’"9”/"3”"&““‘--“‘,,"36’},‘1{"
. i o
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ambecillitatem;fed potiis fiummam ¢ conjunttifimam operationis Pa
tris ¢ Filiiunicatem.  thel: 43. Efigitur paralogifinus ,quando con=

eluditur:Filins a [eipfonibil poteft faceve,nifi quod Patrem videvit faci-
entem, Ergo Filius non eft equalis Patvi. Ergo Filius Patre kwAas cft
inferior. Caufaenim quod Salvator ficlocutws fuit , noneft aliqua ine-
qualitas; [ed ¥avroTus THS SedT870S. quiaenim unam numero Efien=
tiam ¢r potentiam habent Pater & Filius , idcirco nibil poteft facere,
quod non faciat Pater. thel: 44. Quando verd dicit , nifi guod viderit
Patvem facientem,partim oviginem fuam d Patye denotat, partim mif-
fionem fuam contradiabolicas ludeorum calumnias , quafi a Diabolo
¢fSet, convenienter urget , non veroimicationem guandam innuit. At
hic,praterverba,nihilelt. Nosverd non explicationem Gravveri
nunc cuaramus, fedargumentaexpeamus. Tantaelt autem vishu-
jus locutionis, ut nullo modo infringi poffit ,ob rationem pauld anteé
allatam, & {uprd etiam indicatam, Quod fcilicet negari non poliit
fimpliciter dealiquo id, quod refpe@u partisiplius,ejusque potilis
ma verum eft: ideoque Chriltus dicere nullo modo poruerit, fe
nihilafeipfo facere polle, i omnia a {eipfo facere, refpectu divi.
nz naturz, potuiffec.  Sed adhibe aliaadhuc Gravverus, qui-
bus enervet vim iftorum verboram. Sicenimait thel: 45.: Pre=
Pratevea phrafis hac, a [eipfo agere, ambiguaeft : afeipfo enim agere
dicitur aliquis, vel quandoea poteftate agit, que ipfiita propria ¢r na=
turalis eft, ut eam anullo alio habeat : vel, quando propria ¢ naturali
potentid agit,licet eam ab alio acceperit, o hoc quidam vocant per fe a=
geve, Pofteriori modo etiam Filius a [eipfo agere feu operayi dicitur,
quia per[e ¢ a nemine adjutus agit. thel: 46. Hineapparet, quod ¢
non afeipfo agere bifaviam dicatur: vel, proprid quidem potentid ; fed
ab alio accepta agere: vel, non propria; [ed aliena virtute agere. Prio-
rimodo Filius dicitur non a feip[o agere; fednon pofteriori. thefl: 47.